[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016 № 567

с. Ребриха

О внесении изменений в постановление

Администрации Ребрихинского района

«Об актуализации реестра многоквартирных домов,
подлежащих включению в краевую  программу
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах» №413 от 30.05.2016 г.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и  статьей 7 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края «Об актуализации реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую  программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»№413 от 30.05.2016 г. следующие изменения:
1.1 В Реестре многоквартирных домов, расположенных на территории Ребрихинского района, в отношении которых планируется                                                                                                                                                                     проведение капитального ремонта общего имущества:

в разделе «2014-2016» в строку 5 графы 3 дополнить словами «, ремонт фасада»;

в разделе «2032-2034» исключить строку 8.

1.2 В Перечне многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ребрихинского района:

строку 14 раздел «2014-2016» дополнить словами «, ремонт фасада»;

в строке 14 исключить раздел «2032-2034».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых  актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.

Заместитель главы Администрации района, начальник

Управления сельского хозяйства и продовольствия                                И.П. Голубых
Согласовано:
Заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам                                                           Н.Г. Чердакова
Ведущий специалист юридического  отдела                                        И.Ю. Селиванова
Захаров Виталий Юрьевич
(838582) 22-2-36